
Uchwała Nr 449/217/09 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 marca 2009 r. 
 
w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia członków Rady Nadzorczej 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz art. 414 ust. 4a i ust. 4b 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25,  
poz. 150, z późn. zm.2)) oraz § 4 Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 27 grudnia  
2005 r. w sprawie wynagradzania członków rad nadzorczych wojewódzkich funduszy 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej (Dz. U. Nr 265, poz. 2225) - uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. 

 
Ustala się miesięczne wynagrodzenie za udział w pracach Rady Nadzorczej Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie dla: 
1) Przewodniczącego Rady Nadzorczej w kwocie 2 987,81 zł; 
2) Wiceprzewodniczącego i Sekretarza Rady Nadzorczej w kwocie 2 655,83 zł; 
3) Członków Rady Nadzorczej w kwocie 2 323,85 zł. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa - Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

 
Traci moc uchwała Nr 206/112/08 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
5 lutego 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia członków Rady Nadzorczej 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009 r. 
 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                 Stefan Kotlewski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206  
i Nr167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 216, poz. 1370; Nr 223, poz. 1458. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, 
Nr 154, poz. 958 i Nr 171, poz. 1056, Nr 199, poz. 1227 i Nr 223, poz. 1464 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100. 

 


